UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-07-21
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
      PARKO ŠVIESTUVAS- KF
Modernus parko šviestuvas (be stulpo) yra elegantiškas ir  funkcionalus apšvietimo sprendimas.  Jis  gali  būti  montuojamas tiek ant

Korpuso Spalva Juoda; Pilka
Garantija 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS; ENEC
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 100-240V AC
Jėgos faktorius (PF) 0,9
Maitinimo šaltinio gamintojas MEANWELL
Šviestuvo elektrosaugos klasė I; II
Maitinimo šaltinio apsaugos klasė IP67
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h; ≥100000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -40°C iki +50°C
Valdymas (Dimeriavimas) 0-10V; DALI
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
PLR040N-S5-K 40W 5200 lm 700x200x100
PLS040N-S5-K 40W 5200 lm 700x200x100
PLR060N-S5-K 60W 7800lm 700x200x100
PLS060N-S5-K 60W 7800 lm 700x200x100
PLR075N-S5-K 75W 9750 lm 900x200x100
PLS075N-S5-K 75W 9750 lm 900x200x100
PLR100N-S5-K 100W 13000 lm 900x200x100
PLS100N-S5-K 100W 13000 lm 900x200x100
PLR120N-S5-K 120W 15600 lm 900x200x100
PLS120N-S5-K 120W 15600 lm 900x200x100